

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2023
Processo Administrativo Nº 231075/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LIVIA REGINA DE SOUZA
Data de Publicação: 06/10/2023 21:11:28

MOVIMENTOS DO PROCESSO

23/10/2023 10:45:00	CADASTRO DE PROPOSTA	INOVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA
23/10/2023 11:50:39	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	INOVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA
23/10/2023 13:00:26	MENSAGEM	PREGOEIRO
Prezados licitantes, boa tarde! Aberta a sessão para lances		
23/10/2023 13:12:37	MENSAGEM	PREGOEIRO
Procederemos a análise dos documentos de habilitação, retornaremos com as considerações as 14h		
23/10/2023 13:48:34	MENSAGEM	PREGOEIRO
Em análise aos documentos da empresa INOVA:		
23/10/2023 13:51:29	MENSAGEM	PREGOEIRO
Solicitamos que apresente o Anexo V (Página 31 do edital), Declaração de não realização de visita técnica item 6.1.2 do Termo de Referência		
23/10/2023 13:52:12	MENSAGEM	PREGOEIRO
A CNH que foi apresentada foto, solicitamos que seja apresentado a CNH Digital, emitida pelo aplicativo da Carteira Digital de Trânsito		
23/10/2023 13:52:52	MENSAGEM	PREGOEIRO
As declarações que estão a caneta que se ma preferencialmente assinadas digitalmente, com certificado digital, ANEXO IV, ANEXO III e Proposta		
23/10/2023 13:53:05	MENSAGEM	PREGOEIRO
Seja*		
23/10/2023 13:53:39	MENSAGEM	PREGOEIRO
Em não sendo possível solicitamos que envie a original para o endereço constante do edital		
23/10/2023 13:53:53	MENSAGEM	PREGOEIRO
Abriremos para manifestação de recursos		

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUDO NATAL	Modelo: 029
Descrição: FIGURA DE NATAL LUMINOSA PARA JARDIM CAIXA DE PRESENTE 3D			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 7.728,54	Valor Total: 15.457,08
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TUDO NATAL	Modelo: 092
Descrição: FIGURA DE NATAL LUMINOSA - BOLA PINGENT E ORNAMENTADA 3D			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 8.435,74	Valor Total: 16.871,48
Item: 3	Unidade: UN	Marca: WF	Modelo: 218
Descrição: CASCATA 200 LED FIXO BRANCO FRIO F/BCO EXTERNO COM CONECTOR M/F 5X0,65M			
Quantidade: 96		Valor Unit.: 86,07	Valor Total: 8.262,72
Item: 4	Unidade: UN	Marca: WF	Modelo: 2534
Descrição: PISCA-PISCA DE NATAL 100 LEDS FIXO FIO VE RDE Ø 2,2MM IP65 USO EXTERNO COR BRAN CO QUENTE			
CONECTOR M/F 10 MTS - 220V			
Quantidade: 192		Valor Unit.: 77,58	Valor Total: 14.895,36
Item: 5	Unidade: UN	Marca: GLOBAL	Modelo: 22723
Descrição: ARVORE CEREJEIRA C/2272 LED FIXO BRANC O FRIO BIVOLT 3M			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 6.355,74	Valor Total: 38.134,44

**MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 6	Unidade: UN	Marca: GLOBAL	Modelo: 22726
Descrição: ARVORE CEREJEIRA C/840 LED RGB C/CONT ROLE BIVOLT 2,5M			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.413,61		Valor Total: 7.413,61
Item: 7	Unidade: UN	Marca: TUDO NATAL	Modelo: 096
Descrição: FIGURA DE NATAL LUMINOSA - BENGALAS NA TALINAS 3D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17.555,89		Valor Total: 17.555,89
Item: 8	Unidade: UN	Marca: TUDO NATAL	Modelo: 043
Descrição: FIGURA DE NATAL LUMINOSA PAINEL - BOAS FESTAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.894,37		Valor Total: 4.894,37
Item: 9	Unidade: UN	Marca: TUDO NATAL	Modelo: 039
Descrição: FIGURA DE NATAL LUMINOSA PARA JARDIM E FACHADA - PAPAÍ NOEL E PRESENTES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.508,99		Valor Total: 2.508,99
Item: 10	Unidade: UN	Marca: TUDO NATAL	Modelo: 063
Descrição: FIGURA DE NATAL LUMINOSA PARA LATERAL DE POSTE - COMETA ILUMINADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 922,99		Valor Total: 922,99
Item: 11	Unidade: UN	Marca: XL	Modelo: 18160
Descrição: TUBO SNOWFALL LED BRANCO QUENTE COM 8 TUBOS DE 50CM - BIVOLT			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 90,99		Valor Total: 3.275,64
Item: 12	Unidade: UN	Marca: WF	Modelo: 2030
Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA VERMELHO LED CILI NDRICA 12MM 32 LEDS POR METRO - ROLO C OM 100MTS - 220V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 896,99		Valor Total: 896,99
Item: 13	Unidade: UN	Marca: WF	Modelo: 23112
Descrição: PISCA-PISCA DE NATAL 100 LEDS FIXO FIO VE RDE Ø 1,8MM IP44 USO EXTERNO COR BRAN CO QUENTE CONECTOR M/F 10 MTS - 220V			
Quantidade: 2.208	Valor Unit.: 32,50		Valor Total: 71.760,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: TUDO NATAL	Modelo: 041
Descrição: FIGURA DE NATAL LUMINOSA PAINEL - GALHO S E FOLHAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.354,35		Valor Total: 4.354,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA	130 47.679.821/0001-60	207.203,91	207.203,91		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/10/2023 21:11:28	PUBLICADO	
09/10/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
23/10/2023 12:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
23/10/2023 13:00:08	DISPUTA	
23/10/2023 13:00:08	LANCE INOVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA (PARTICIPANTE 130)	207.203,91
23/10/2023 13:10:08	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é INOVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA		
23/10/2023 13:10:08	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
23/10/2023 13:10:08	HABILITAÇÃO	
23/10/2023 13:53:57	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
23/10/2023 14:08:58	EM ADJUDICAÇÃO	

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

13/11/2023 15:18:53 ADJUDICADO

PREGOEIRO: LIVIA REGINA DE SOUZA